UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Vĩnh Hảo, ngày 10 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 236/LĐTBXH ngày 09/12/2024 của Phòng LĐ-

TB&XH huyện Vĩnh Thạnh về việc tuyên truyền, tư vấn tuyển lao động đi làm việc

ở nước ngoài theo hợp đồng; UBND xã kính mời thành phần đại biểu tham dự buổi

tuyên truyền, tư vấn tuyển lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng trên

địa bàn xã, như sau:

1. Thành phần tham dự kính mời:

* Ở xã: Trưởng hoặc Phó các hội đoàn thể xã (Hội CCB, Hội LHPN, Hội

Nông dân và Đoàn TNCS HCM xã).

* Ở thôn: Trưởng các thôn trong xã; Chi Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh; Chi Hội Nông dân; Chi hội Phụ nữ và người lao động; đặc biệt thanh niên

hoàn thành nghĩa vụ quân sự.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 12/12/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thôn Định Tam, xã Vĩnh Hảo.

4. Đơn vị chuẩn bị nội dung: Giao bộ phận VH-XH phối hợp với Đài

truyền thanh xã thông báo rộng rãi cho người lao động biết tham gia. Đồng thời

phối hợp với Trưởng thôn Định Tam chuẩn bị đảm bảo các điều kiện để buổi tuyên

truyền, tư vấn lao động đạt được hiệu quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T08:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tuấn Trình<trinhnt-vi nhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T08:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T08:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!